3698.

PRACEPTUM PHILIPPI, REGIS FRANCORUM, QUO HUGONI, CLUNIACENSI ABBATI,
DONATIONEM MAUZIACENSIS MONASTERIL CONFIRMAT.

(Bibl. naf. o%. 1635 G. 1345 D. 2gg; E: 1525.)
In fominé sanété &t individue Trinitatis. Noverint omnes sancle
! [Voyez I'dcte SUTi;ziﬁé.} * Lisez capischoli pour caput schole.
© [D. consortes] | * Tiaprimé dans la BibL. Clan., col. 533
s Tous 164 mots en 1ta11que sont placés  d'aprés E., ét d:ahs'ﬁéaucou‘p d’autres ou-
en interligne. vrages d'aprés la Bibl. Clun.
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Dei geclesie, tam presentes quam poster; filii, quod ego Dej gratia
Francorum rex, Philippus Mauziacum vepiens et multorum testimonio
locum ipsum culpa et desidia inhabitantium monachorum regularis
discipling prevaricatione diu attritum addiscens, rogatu Rotberti co-
mitis et Wilelmi filii ejus?, venerabili Cluniacensi abbati Hugoni et
omnibus successoribus ejus, ipsum cum omnibus ad se pertinentibus
]ure perpetuo possidendum atque regularlter ordinandum, pro salute-
ammg mee regla auctorltate conce551 smut prefatos comlles dono etcon-
firmatione Arvernensis episcopi Duranni et canonicorym ejus, necnon
et archiepiscopi Bituricensis Aldeberti audieram concessisse. Si quis
autem huic donationi nostr¢ contraire et eam irritam facere presum-
pserit, tam {errena quam sacerdotali censura coherceatur et, nisi re-
sipuerit, perpetue dampna-tioni subjaceat, donum vero nostrum incon-
valsum permaneat. Et ut hec concessio nostra stabilis et intaminata
persistat, manu nostra subter signavimus et sigillo nostro impresso
corroborari jussimus. Actum est autemn hoc publice Mauziaci, anno
Dominice incarnationis mﬂlesumo nonagesimo quinto, regni vero
nostri Xxx septimo, indictione 11, presente et confirmante sedis apo-
stolice legato Hugone, archiepiscopo ‘Lugdunensi et subscribente,
presentibus etiam episcopis aliquibus, et multis nobilibus, quos huic
donationi subscribere eamque confirmare jussimus.

 Philippus®. 8. Hugonis, apostolice sedis legati et archiepiscopi
Lugdunensis. S. Ademari, episcopi Aniciensis. S. Wilelmi de Befia.
S. Aganonis, episcopl Heduensis. S. Ademari, abbatis Lemovicensis.
S. Rotberti, prepositi Claromontensis. S. Sanccii, decani Aurelianensis.
S. Girini, capellani archiepiscopi Lugdunensis. S. Berardi, archidiaconi
Lugdunensm S, Odonis, ducis Burgundleﬁ S. Rotberti, comitis Ar-
vernorum. S. Wﬂehm, filii ejus. S. Widonis, dapiferi regis. S. Ade-
lelmi, conestabuli ejus. 8. Poncii Humberti de Podio. S. Petri ITterii.